
Kampfgericht:

Streckendaten:

AUVA Ski Cup 2019

Ort und Datum: Eiberg Scheffau, 23.03.2019

Veranstalter: Wintersportverein Schwoich (6133)

Durchführender Verein: Wintersportverein Schwoich (6133)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

1010F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Höck Martin KR (AUT)

Wettkampfleiter: Höck Martin KR (AUT)

Streckenchef: Höck Martin KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Länge: 390 mHöhendifferenz: 110 m

Anzahl Tore: 18

Strecke: Eiberglift Scheffau

Starthöhe: 1670 m Zielhöhe: 1560 m

Richtungsänd.: 18

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

139

114  (82,01%)

Alterskl.  IV männlich (1949 - 1958)  

Rang StNr Name Sex Mannschaft Ges.Zeit

1 5 GLAVAN Eduard M RZ-Tobelbad 31,34

2 1 STEMBERGER Robert M UKH Salzburg 31,53

3 4 HUTTMANN OA DR. Richard M RZ-Tobelbad 33,62

4 2 GRASS Norbert M TZW Lorenz Böhler 33,68

5 6 DR. RODEMUND Christian M UKH Linz 35,70

6 3 BRUCKNER Alois M RZ Weißer Hof 39,34

Snowboard Damen (weiblich, 2004 - 2019)  

Rang StNr Name Sex Mannschaft Ges.Zeit

1 129 HACKL Verena W RZ Weißer Hof 43,11

2 131 LISKA Viktoria W RZ Meidling 48,50

3 128 STOIFFL Jennifer W LS-Salzburg 49,42

4 133 BELOHLAVEK Katharina W RZ Tobelbad 54,31

5 132 PLATZER Sabine W LS-Salzburg 57,82
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Offizielle Ergebnisliste
AUVA Ski Cup 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Eiberg Scheffau, 23.03.2019

Snowboard Herren (männlich, 2004 - 2019)  

Rang StNr Name Sex Mannschaft Ges.Zeit

1 140 RIEPL Gerald M HS Wien 40,80

2 134 KÖRPERT Alexander M HS Wien 40,83

3 135 KNECHTL Engelbert M RZ-Tobelbad 42,04

4 137 HALZL Michael M TZW Lorenz Böhler 44,15

5 136 KYRIAN Andreas M HS Wien 49,93

Alterskl. III  weiblich (1959 - 1968)  

Rang StNr Name Sex Mannschaft Ges.Zeit

1 11 ZEFFERER Gertraud W UKH Kalwang 35,17

2 15 ENZENHOFER Sonja W LS-Linz 35,31

3 8 KARNER Claudia W UKH Klagenfurt 35,78

4 17 HEDENIG Christine W UKH Klagenfurt 35,86

5 14 FLECK Silvia W HS Wien 36,86

6 9 MAYRHOFER Helga W UKH Linz 37,43

7 13 IRNBERGER Gabriele W LS-Salzburg 38,14

8 16 KLEINER Maria W UKH Klagenfurt 39,03

9 12 REITER Salome W RZ Weißer Hof 43,53

Alterskl. III männlich (1959 - 1968)  

Rang StNr Name Sex Mannschaft Ges.Zeit

1 30 SCHAUER Hubert M UKH Salzburg 27,02

2 27 GLASAUER Christoph M UKH Linz 28,20

3 22 LINTNER Josef M RZ Häring 28,76

4 32 SVOBODA, DIPL.ING. Udo M UKH Salzburg 29,68

5 37 WÖHRER MAG. Michael M RZ-Tobelbad 31,10

6 18 REHBERGER Manfred M LS-Linz 31,40

7 24 KOPR Franz Ing. M UKH Klagenfurt 31,86

8 21 MADRITSCH Harald M UKH Salzburg 32,03

9 29 SCHEIBLHOFER Norbert M LS-Linz 33,28

10 23 KANDUTH Günther M UKH Klagenfurt 33,53

11 28 ROSSMANN Erwin M UKH Linz 33,82

12 36 MADER Manfred M LS-Salzburg 34,56

13 20 SCHMIDSBERGER Peter M LS-Linz 35,57

14 26 MAIER Alexander M LS-Salzburg 36,72

15 35 KRENN Gerhard M HS Wien 38,68

16 34 LIEBL Christian M UKH Linz 38,73

17 33 STUHLBERGER Walter M LS-Linz 40,51

Dienstag, 26. März 2019, 22:27 Seite 2 von 6Auswertung: Wintersportverein Schwoich

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.5  - Lizenz 6133 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom Eiberg Scheffau, 23.03.2019

Alterskl. II  weiblich (1969 - 1978)  

Rang StNr Name Sex Mannschaft Ges.Zeit

1 41 PESENMARKTER Manuela W UKH Kalwang 30,82

2 47 PICHLER Bettina W UKH Salzburg 31,17

3 44 GINZINGER Birgit W RZ Weißer Hof 31,99

4 40 STOCKER Christa W RZ Häring 33,26

5 43 DULLNIG Sonja W UKH Klagenfurt 34,90

6 48 WEIRAUCH Sandra W UKH Linz 36,10

7 42 KITZ Beate W UKH Klagenfurt 36,80

8 39 MUNDSCHÜTZ Verena W UKH Klagenfurt 40,48

9 45 WANK Margit W UKH Klagenfurt 42,98

Alterskl. II männlich (1969 - 1978)  

Rang StNr Name Sex Mannschaft Ges.Zeit

1 49 KARNER Helmut M UKH Kalwang 27,97

2 56 AHORNER Manfred M UKH Linz 28,79

3 58 ASTNER Andreas M LS-Linz 29,02

4 53 EBNER Markus M UKH Kalwang 29,15

5 55 TSAKLIDIS Orestis M RZ-Tobelbad 29,74

6 51 ROTHSCHEDL Rene M RZ-Tobelbad 30,69

7 66 EDENHAUSER Andreas M RZ Häring 31,12

8 68 GASSER Helmut M UKH Kalwang 31,54

9 52 SCHAFFT Stefan M LS-Salzburg 32,44

10 65 REITBICHLER Ernst M TZW Lorenz Böhler 32,54

11 54 DR. GHAZWINIAN Ramin M UKH Linz 32,70

12 64 ZWECKMAYR Florian M RZ Meidling 33,00

13 61 FINK Johann M RZ-Tobelbad 33,31

14 57 VOITH Daniel M UKH Klagenfurt 34,30

15 67 HOHL Gerhard M RZ-Tobelbad 34,64

16 62 MEHLHART Christian M LS-Salzburg 35,22

17 69 ROIS Robert M RZ Meidling 37,16

18 50 RADL Oliver M HS Wien 46,99
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Offizielle Ergebnisliste
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom Eiberg Scheffau, 23.03.2019

Alterskl. I  weiblich (1979 - 1988)  

Rang StNr Name Sex Mannschaft Ges.Zeit

1 71 ZETTL Sonja W RZ Tobelbad 31,51

2 72 KURE Christina W UKH Kalwang 31,58

3 80 HARTBERGER Barbara W RZ Weißer Hof 34,73

4 81 LETTENBICHLER Marina W RZ Häring 35,03

5 85 HOLL Cornelia W RZ Weißer Hof 35,14

6 75 LECHNER Petra W RZ Häring 35,16

7 82 REITINGER Tanja W UKH Klagenfurt 35,35

8 78 HORNGACHER Carola W RZ Häring 35,49

9 74 FRIEBL Elisabeth W UKH Linz 36,08

10 70 GÖTZHABER Sabine W UKH Klagenfurt 38,19

11 86 SIEBERER Sylvia W HS Wien 40,64

12 83 WEBER Melanie W RZ Tobelbad 41,13

13 76 TRAUNWIESER Michaela W RZ Tobelbad 44,36

Alterskl. I männlich (1979 - 1988)  

Rang StNr Name Sex Mannschaft Ges.Zeit

1 89 KORNBERGER, DR. Siegfried M UKH Salzburg 25,21

2 98 DEL FABRO, DR. Philipp M UKH Salzburg 26,47

3 96 MÜLLER, DR. Florian M UKH Salzburg 27,74

4 93 HÖRMANN Markus M RZ Weißer Hof 30,13

5 87 FÜRNTRATH, DR. Frank M UKH Salzburg 32,21

6 88 WINTERSBERGER Klaus M LS-Linz 32,87

7 99 MEIXNER Rudolf M RZ Weißer Hof 33,31

8 94 MILICEVIC Sebastian M UKH Salzburg 35,08

9 95 HAMILTON Patrick M HS Wien 35,47
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Damenklasse weiblich (1989 - 2001)  

Rang StNr Name Sex Mannschaft Ges.Zeit

1 105 RASS Astrid W UKH Salzburg 28,34

2 103 ROHREGGER Julia W RZ Häring 28,42

3 108 MITTENDORFER Martina W UKH Salzburg 30,76

4 102 BRAUMANN, DR. Laura W UKH Salzburg 31,11

5 107 PERNSTEINER Doris W LS-Linz 31,13

6 125 KREUSS Carina W UKH Linz 31,97

7 111 PÖCHTRAGER Barbara W UKH Linz 34,41

8 114 SCHARF Carina W UKH Klagenfurt 35,69

9 110 RETTENBACHER Christina W UKH Salzburg 38,47

10 141 DORFBAUER Maria W UKH Linz 39,22

11 113 PERNSTEINER Sonja W LS-Linz 39,35

12 109 PALMETSHOFER Laura W UKH Kalwang 39,68

13 112 LEITNER Karin W RZ Meidling 46,40

14 101 STEINBAUER Christiane W 50,75

Allgem. Klasse männlich (1989 - 2001)  

Rang StNr Name Sex Mannschaft Ges.Zeit

1 121 BERGER Matthias M UKH Linz 25,36

2 119 GFRERER Lukas M RZ Häring 26,65

3 118 SLOWIOK Sebastian M RZ Weißer Hof 26,74

4 115 WINKLER Christian M RZ Häring 27,46

5 123 UMUNDUM Sebastian M UKH Salzburg 30,47

6 117 HÖLLWART Alexander M UKH Salzburg 34,97

7 122 MAURER Daniel M RZ Weißer Hof 35,10

8 120 ORTNER Hartwig M UKH Klagenfurt 43,93

9 124 SCHURIAN Karl M UKH Klagenfurt 48,81

Nicht am Start (1. Lauf):         18     (12,95%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

10 FRÜHWIRT Martina 1968 UKH Linz AK III w

19 KAPPLMÜLLER Josef 1962 UKH Linz AK III m

25 HAUSHARTER DR. Guido 1962 UKH Klagenfurt AK III m

31 NIMMERFALL Manfred 1962 LS-Linz AK III m

60 DR. SCHANNEN Stefan 1973 UKH Linz AK II m

73 VORAUER, DR. Helene 1982 UKH Salzburg AK I w

77 ZSASUN Anna 1984 RZ Tobelbad AK I w

79 BAUMGARTLINGER, DR. Mira 1988 UKH Salzburg AK I w

84 RESCH Madlen 1987 UKH Salzburg AK I w

91 DR. SEEWALD Alexander 1979 UKH Linz AK I m

92 BÖHM Christian 1986 LS-Linz AK I m

97 SCHOBER Patrick 1984 UKH Linz AK I m

100 KESSLER Jürgen 1982 UKH Klagenfurt AK I m
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
AUVA Ski Cup 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Eiberg Scheffau, 23.03.2019

1 UKH Salzburg 2:14,78

89 KORNBERGER, DR. Siegfried 1982 Alterskl. I männlich 25,21M1

98 DEL FABRO, DR. Philipp 1983 Alterskl. I männlich 26,47M2

30 SCHAUER Hubert 1967 Alterskl. III männlich 27,02M3

96 MÜLLER, DR. Florian 1984 Alterskl. I männlich 27,74M4

105 RASS Astrid 1994 Damenklasse weiblich 28,34W5

32 SVOBODA, DIPL.ING. Udo 1966 Alterskl. III männlich 29,68M6

123 UMUNDUM Sebastian 1991 Allgem. Klasse männlich 30,47M7

108 MITTENDORFER Martina 1993 Damenklasse weiblich 30,76W8

102 BRAUMANN, DR. Laura 1991 Damenklasse weiblich 31,11W9

47 PICHLER Bettina 1974 Alterskl. II  weiblich 31,17W10

1 STEMBERGER Robert 1957 Alterskl.  IV männlich 31,53M11

21 MADRITSCH Harald 1967 Alterskl. III männlich 32,03M12

87 FÜRNTRATH, DR. Frank 1979 Alterskl. I männlich 32,21M13

117 HÖLLWART Alexander 1991 Allgem. Klasse männlich 34,97M14

94 MILICEVIC Sebastian 1980 Alterskl. I männlich 35,08M15

110 RETTENBACHER Christina 1991 Damenklasse weiblich 38,47W16

2 RZ Häring 2:22,41

119 GFRERER Lukas 1989 Allgem. Klasse männlich 26,65M1

115 WINKLER Christian 1992 Allgem. Klasse männlich 27,46M2

103 ROHREGGER Julia 1996 Damenklasse weiblich 28,42W3

22 LINTNER Josef 1959 Alterskl. III männlich 28,76M4

66 EDENHAUSER Andreas 1973 Alterskl. II männlich 31,12M5

40 STOCKER Christa 1975 Alterskl. II  weiblich 33,26W6

81 LETTENBICHLER Marina 1980 Alterskl. I  weiblich 35,03W7

75 LECHNER Petra 1979 Alterskl. I  weiblich 35,16W8

78 HORNGACHER Carola 1985 Alterskl. I  weiblich 35,49W9
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
AUVA Ski Cup 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Eiberg Scheffau, 23.03.2019

3 UKH Linz 2:27,02

121 BERGER Matthias 1992 Allgem. Klasse männlich 25,36M1

27 GLASAUER Christoph 1966 Alterskl. III männlich 28,20M2

56 AHORNER Manfred 1969 Alterskl. II männlich 28,79M3

125 KREUSS Carina 1992 Damenklasse weiblich 31,97W4

54 DR. GHAZWINIAN Ramin 1969 Alterskl. II männlich 32,70M5

28 ROSSMANN Erwin 1963 Alterskl. III männlich 33,82M6

111 PÖCHTRAGER Barbara 1990 Damenklasse weiblich 34,41W7

6 DR. RODEMUND Christian 1958 Alterskl.  IV männlich 35,70M8

74 FRIEBL Elisabeth 1988 Alterskl. I  weiblich 36,08W9

48 WEIRAUCH Sandra 1970 Alterskl. II  weiblich 36,10W10

9 MAYRHOFER Helga 1963 Alterskl. III  weiblich 37,43W11

34 LIEBL Christian 1965 Alterskl. III männlich 38,73M12

141 DORFBAUER Maria 1992 Damenklasse weiblich 39,22W13

4 UKH Kalwang 2:31,06

49 KARNER Helmut 1969 Alterskl. II männlich 27,97M1

53 EBNER Markus 1973 Alterskl. II männlich 29,15M2

41 PESENMARKTER Manuela 1976 Alterskl. II  weiblich 30,82W3

68 GASSER Helmut 1972 Alterskl. II männlich 31,54M4

72 KURE Christina 1981 Alterskl. I  weiblich 31,58W5

11 ZEFFERER Gertraud 1965 Alterskl. III  weiblich 35,17W6

109 PALMETSHOFER Laura 1989 Damenklasse weiblich 39,68W7

5 RZ-Tobelbad 2:36,18

55 TSAKLIDIS Orestis 1978 Alterskl. II männlich 29,74M1

51 ROTHSCHEDL Rene 1974 Alterskl. II männlich 30,69M2

37 WÖHRER MAG. Michael 1959 Alterskl. III männlich 31,10M3

5 GLAVAN Eduard 1957 Alterskl.  IV männlich 31,34M4

61 FINK Johann 1974 Alterskl. II männlich 33,31M5

4 HUTTMANN OA DR. Richard 1957 Alterskl.  IV männlich 33,62M6

67 HOHL Gerhard 1976 Alterskl. II männlich 34,64M7

135 KNECHTL Engelbert 2005 Snowboard Herren 42,04M8

6 RZ Weißer Hof 2:36,90

118 SLOWIOK Sebastian 1991 Allgem. Klasse männlich 26,74M1

93 HÖRMANN Markus 1984 Alterskl. I männlich 30,13M2

44 GINZINGER Birgit 1975 Alterskl. II  weiblich 31,99W3

99 MEIXNER Rudolf 1984 Alterskl. I männlich 33,31M4

80 HARTBERGER Barbara 1982 Alterskl. I  weiblich 34,73W5

122 MAURER Daniel 1991 Allgem. Klasse männlich 35,10M6

85 HOLL Cornelia 1987 Alterskl. I  weiblich 35,14W7

3 BRUCKNER Alois 1958 Alterskl.  IV männlich 39,34M8

129 HACKL Verena 2005 Snowboard Damen 43,11W9

12 REITER Salome 1968 Alterskl. III  weiblich 43,53W10
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
AUVA Ski Cup 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Eiberg Scheffau, 23.03.2019

7 LS-Linz 2:37,70

58 ASTNER Andreas 1971 Alterskl. II männlich 29,02M1

107 PERNSTEINER Doris 1997 Damenklasse weiblich 31,13W2

18 REHBERGER Manfred 1960 Alterskl. III männlich 31,40M3

88 WINTERSBERGER Klaus 1984 Alterskl. I männlich 32,87M4

29 SCHEIBLHOFER Norbert 1964 Alterskl. III männlich 33,28M5

15 ENZENHOFER Sonja 1964 Alterskl. III  weiblich 35,31W6

20 SCHMIDSBERGER Peter 1959 Alterskl. III männlich 35,57M7

113 PERNSTEINER Sonja 1999 Damenklasse weiblich 39,35W8

33 STUHLBERGER Walter 1960 Alterskl. III männlich 40,51M9

8 UKH Klagenfurt 2:49,94

24 KOPR Franz Ing. 1964 Alterskl. III männlich 31,86M1

23 KANDUTH Günther 1959 Alterskl. III männlich 33,53M2

57 VOITH Daniel 1978 Alterskl. II männlich 34,30M3

43 DULLNIG Sonja 1975 Alterskl. II  weiblich 34,90W4

82 REITINGER Tanja 1979 Alterskl. I  weiblich 35,35W5

114 SCHARF Carina 1991 Damenklasse weiblich 35,69W6

8 KARNER Claudia 1966 Alterskl. III  weiblich 35,78W7

17 HEDENIG Christine 1960 Alterskl. III  weiblich 35,86W8

42 KITZ Beate 1973 Alterskl. II  weiblich 36,80W9

70 GÖTZHABER Sabine 1979 Alterskl. I  weiblich 38,19W10

16 KLEINER Maria 1962 Alterskl. III  weiblich 39,03W11

39 MUNDSCHÜTZ Verena 1973 Alterskl. II  weiblich 40,48W12

45 WANK Margit 1970 Alterskl. II  weiblich 42,98W13

120 ORTNER Hartwig 1989 Allgem. Klasse männlich 43,93M14

124 SCHURIAN Karl 1989 Allgem. Klasse männlich 48,81M15

9 LS-Salzburg 2:57,08

52 SCHAFFT Stefan 1975 Alterskl. II männlich 32,44M1

36 MADER Manfred 1960 Alterskl. III männlich 34,56M2

62 MEHLHART Christian 1971 Alterskl. II männlich 35,22M3

26 MAIER Alexander 1968 Alterskl. III männlich 36,72M4

13 IRNBERGER Gabriele 1966 Alterskl. III  weiblich 38,14W5

128 STOIFFL Jennifer 2005 Snowboard Damen 49,42W6

132 PLATZER Sabine 2005 Snowboard Damen 57,82W7

10 HS Wien 3:12,45

95 HAMILTON Patrick 1986 Alterskl. I männlich 35,47M1

14 FLECK Silvia 1965 Alterskl. III  weiblich 36,86W2

35 KRENN Gerhard 1963 Alterskl. III männlich 38,68M3

86 SIEBERER Sylvia 1979 Alterskl. I  weiblich 40,64W4

140 RIEPL Gerald 2005 Snowboard Herren 40,80M5

134 KÖRPERT Alexander 2005 Snowboard Herren 40,83M6

50 RADL Oliver 1972 Alterskl. II männlich 46,99M7

136 KYRIAN Andreas 2005 Snowboard Herren 49,93M8
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
AUVA Ski Cup 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Eiberg Scheffau, 23.03.2019

Nicht gewertet

RZ Meidling 2:45,06

64 ZWECKMAYR Florian 1975 Alterskl. II männlich 33,00M1

69 ROIS Robert 1972 Alterskl. II männlich 37,16M2

112 LEITNER Karin 1991 Damenklasse weiblich 46,40W3

131 LISKA Viktoria 2005 Snowboard Damen 48,50W4

RZ Tobelbad 2:51,31

71 ZETTL Sonja 1981 Alterskl. I  weiblich 31,51W1

83 WEBER Melanie 1987 Alterskl. I  weiblich 41,13W2

76 TRAUNWIESER Michaela 1985 Alterskl. I  weiblich 44,36W3

133 BELOHLAVEK Katharina 2005 Snowboard Damen 54,31W4

TZW Lorenz Böhler 1:50,37

65 REITBICHLER Ernst 1972 Alterskl. II männlich 32,54M1

2 GRASS Norbert 1957 Alterskl.  IV männlich 33,68M2

137 HALZL Michael 2005 Snowboard Herren 44,15M3
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Rang StNr Name Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
AUVA Ski Cup 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Eiberg Scheffau, 23.03.2019

Damen 

1 105 RASS Astrid W UKH Salzburg Damenklasse weiblic 28,34 0,00

2 103 ROHREGGER Julia W RZ Häring Damenklasse weiblic 28,42 0,08

3 108 MITTENDORFER Martina W UKH Salzburg Damenklasse weiblic 30,76 2,42

4 41 PESENMARKTER Manuela W UKH Kalwang Alterskl. II  weiblich 30,82 2,48

5 102 BRAUMANN, DR. Laura W UKH Salzburg Damenklasse weiblic 31,11 2,77

6 107 PERNSTEINER Doris W LS-Linz Damenklasse weiblic 31,13 2,79

7 47 PICHLER Bettina W UKH Salzburg Alterskl. II  weiblich 31,17 2,83

8 71 ZETTL Sonja W RZ Tobelbad Alterskl. I  weiblich 31,51 3,17

9 72 KURE Christina W UKH Kalwang Alterskl. I  weiblich 31,58 3,24

10 125 KREUSS Carina W UKH Linz Damenklasse weiblic 31,97 3,63

11 44 GINZINGER Birgit W RZ Weißer Hof Alterskl. II  weiblich 31,99 3,65

12 40 STOCKER Christa W RZ Häring Alterskl. II  weiblich 33,26 4,92

13 111 PÖCHTRAGER Barbara W UKH Linz Damenklasse weiblic 34,41 6,07

14 80 HARTBERGER Barbara W RZ Weißer Hof Alterskl. I  weiblich 34,73 6,39

15 43 DULLNIG Sonja W UKH Klagenfurt Alterskl. II  weiblich 34,90 6,56

16 81 LETTENBICHLER Marina W RZ Häring Alterskl. I  weiblich 35,03 6,69

17 85 HOLL Cornelia W RZ Weißer Hof Alterskl. I  weiblich 35,14 6,80

18 75 LECHNER Petra W RZ Häring Alterskl. I  weiblich 35,16 6,82

19 11 ZEFFERER Gertraud W UKH Kalwang Alterskl. III  weiblich 35,17 6,83

20 15 ENZENHOFER Sonja W LS-Linz Alterskl. III  weiblich 35,31 6,97

21 82 REITINGER Tanja W UKH Klagenfurt Alterskl. I  weiblich 35,35 7,01

22 78 HORNGACHER Carola W RZ Häring Alterskl. I  weiblich 35,49 7,15

23 114 SCHARF Carina W UKH Klagenfurt Damenklasse weiblic 35,69 7,35

24 8 KARNER Claudia W UKH Klagenfurt Alterskl. III  weiblich 35,78 7,44

25 17 HEDENIG Christine W UKH Klagenfurt Alterskl. III  weiblich 35,86 7,52

26 74 FRIEBL Elisabeth W UKH Linz Alterskl. I  weiblich 36,08 7,74

27 48 WEIRAUCH Sandra W UKH Linz Alterskl. II  weiblich 36,10 7,76

28 42 KITZ Beate W UKH Klagenfurt Alterskl. II  weiblich 36,80 8,46

29 14 FLECK Silvia W HS Wien Alterskl. III  weiblich 36,86 8,52

30 9 MAYRHOFER Helga W UKH Linz Alterskl. III  weiblich 37,43 9,09

31 13 IRNBERGER Gabriele W LS-Salzburg Alterskl. III  weiblich 38,14 9,80

32 70 GÖTZHABER Sabine W UKH Klagenfurt Alterskl. I  weiblich 38,19 9,85

33 110 RETTENBACHER Christina W UKH Salzburg Damenklasse weiblic 38,47 10,13

34 16 KLEINER Maria W UKH Klagenfurt Alterskl. III  weiblich 39,03 10,69

35 141 DORFBAUER Maria W UKH Linz Damenklasse weiblic 39,22 10,88

36 113 PERNSTEINER Sonja W LS-Linz Damenklasse weiblic 39,35 11,01

37 109 PALMETSHOFER Laura W UKH Kalwang Damenklasse weiblic 39,68 11,34

38 39 MUNDSCHÜTZ Verena W UKH Klagenfurt Alterskl. II  weiblich 40,48 12,14

39 86 SIEBERER Sylvia W HS Wien Alterskl. I  weiblich 40,64 12,30

40 83 WEBER Melanie W RZ Tobelbad Alterskl. I  weiblich 41,13 12,79

41 45 WANK Margit W UKH Klagenfurt Alterskl. II  weiblich 42,98 14,64

42 129 HACKL Verena W RZ Weißer Hof Snowboard Damen 43,11 14,77

43 12 REITER Salome W RZ Weißer Hof Alterskl. III  weiblich 43,53 15,19

44 76 TRAUNWIESER Michaela W RZ Tobelbad Alterskl. I  weiblich 44,36 16,02
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45 112 LEITNER Karin W RZ Meidling Damenklasse weiblic 46,40 18,06

46 131 LISKA Viktoria W RZ Meidling Snowboard Damen 48,50 20,16

47 128 STOIFFL Jennifer W LS-Salzburg Snowboard Damen 49,42 21,08

48 101 STEINBAUER Christiane W Damenklasse weiblic 50,75 22,41

49 133 BELOHLAVEK Katharina W RZ Tobelbad Snowboard Damen 54,31 25,97

50 132 PLATZER Sabine W LS-Salzburg Snowboard Damen 57,82 29,48
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Herren 

1 89 KORNBERGER, DR. Siegfried M UKH Salzburg Alterskl. I männlich 25,21 0,00

2 121 BERGER Matthias M UKH Linz Allgem. Klasse männl 25,36 0,15

3 98 DEL FABRO, DR. Philipp M UKH Salzburg Alterskl. I männlich 26,47 1,26

4 119 GFRERER Lukas M RZ Häring Allgem. Klasse männl 26,65 1,44

5 118 SLOWIOK Sebastian M RZ Weißer Hof Allgem. Klasse männl 26,74 1,53

6 30 SCHAUER Hubert M UKH Salzburg Alterskl. III männlich 27,02 1,81

7 115 WINKLER Christian M RZ Häring Allgem. Klasse männl 27,46 2,25

8 96 MÜLLER, DR. Florian M UKH Salzburg Alterskl. I männlich 27,74 2,53

9 49 KARNER Helmut M UKH Kalwang Alterskl. II männlich 27,97 2,76

10 27 GLASAUER Christoph M UKH Linz Alterskl. III männlich 28,20 2,99

11 22 LINTNER Josef M RZ Häring Alterskl. III männlich 28,76 3,55

12 56 AHORNER Manfred M UKH Linz Alterskl. II männlich 28,79 3,58

13 58 ASTNER Andreas M LS-Linz Alterskl. II männlich 29,02 3,81

14 53 EBNER Markus M UKH Kalwang Alterskl. II männlich 29,15 3,94

15 32 SVOBODA, DIPL.ING. Udo M UKH Salzburg Alterskl. III männlich 29,68 4,47

16 55 TSAKLIDIS Orestis M RZ-Tobelbad Alterskl. II männlich 29,74 4,53

17 93 HÖRMANN Markus M RZ Weißer Hof Alterskl. I männlich 30,13 4,92

18 123 UMUNDUM Sebastian M UKH Salzburg Allgem. Klasse männl 30,47 5,26

19 51 ROTHSCHEDL Rene M RZ-Tobelbad Alterskl. II männlich 30,69 5,48

20 37 WÖHRER MAG. Michael M RZ-Tobelbad Alterskl. III männlich 31,10 5,89

21 66 EDENHAUSER Andreas M RZ Häring Alterskl. II männlich 31,12 5,91

22 5 GLAVAN Eduard M RZ-Tobelbad Alterskl.  IV männlich 31,34 6,13

23 18 REHBERGER Manfred M LS-Linz Alterskl. III männlich 31,40 6,19

24 1 STEMBERGER Robert M UKH Salzburg Alterskl.  IV männlich 31,53 6,32

25 68 GASSER Helmut M UKH Kalwang Alterskl. II männlich 31,54 6,33

26 24 KOPR Franz Ing. M UKH Klagenfurt Alterskl. III männlich 31,86 6,65

27 21 MADRITSCH Harald M UKH Salzburg Alterskl. III männlich 32,03 6,82

28 87 FÜRNTRATH, DR. Frank M UKH Salzburg Alterskl. I männlich 32,21 7,00

29 52 SCHAFFT Stefan M LS-Salzburg Alterskl. II männlich 32,44 7,23

30 65 REITBICHLER Ernst M TZW Lorenz Böhler Alterskl. II männlich 32,54 7,33

31 54 DR. GHAZWINIAN Ramin M UKH Linz Alterskl. II männlich 32,70 7,49

32 88 WINTERSBERGER Klaus M LS-Linz Alterskl. I männlich 32,87 7,66

33 64 ZWECKMAYR Florian M RZ Meidling Alterskl. II männlich 33,00 7,79

34 29 SCHEIBLHOFER Norbert M LS-Linz Alterskl. III männlich 33,28 8,07

35 99 MEIXNER Rudolf M RZ Weißer Hof Alterskl. I männlich 33,31 8,10

35 61 FINK Johann M RZ-Tobelbad Alterskl. II männlich 33,31 8,10

37 23 KANDUTH Günther M UKH Klagenfurt Alterskl. III männlich 33,53 8,32

38 4 HUTTMANN OA DR. Richard M RZ-Tobelbad Alterskl.  IV männlich 33,62 8,41

39 2 GRASS Norbert M TZW Lorenz Böhler Alterskl.  IV männlich 33,68 8,47

40 28 ROSSMANN Erwin M UKH Linz Alterskl. III männlich 33,82 8,61

41 57 VOITH Daniel M UKH Klagenfurt Alterskl. II männlich 34,30 9,09

42 36 MADER Manfred M LS-Salzburg Alterskl. III männlich 34,56 9,35

43 67 HOHL Gerhard M RZ-Tobelbad Alterskl. II männlich 34,64 9,43

44 117 HÖLLWART Alexander M UKH Salzburg Allgem. Klasse männl 34,97 9,76
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45 94 MILICEVIC Sebastian M UKH Salzburg Alterskl. I männlich 35,08 9,87

46 122 MAURER Daniel M RZ Weißer Hof Allgem. Klasse männl 35,10 9,89

47 62 MEHLHART Christian M LS-Salzburg Alterskl. II männlich 35,22 10,01

48 95 HAMILTON Patrick M HS Wien Alterskl. I männlich 35,47 10,26

49 20 SCHMIDSBERGER Peter M LS-Linz Alterskl. III männlich 35,57 10,36

50 6 DR. RODEMUND Christian M UKH Linz Alterskl.  IV männlich 35,70 10,49

51 26 MAIER Alexander M LS-Salzburg Alterskl. III männlich 36,72 11,51

52 69 ROIS Robert M RZ Meidling Alterskl. II männlich 37,16 11,95

53 35 KRENN Gerhard M HS Wien Alterskl. III männlich 38,68 13,47

54 34 LIEBL Christian M UKH Linz Alterskl. III männlich 38,73 13,52

55 3 BRUCKNER Alois M RZ Weißer Hof Alterskl.  IV männlich 39,34 14,13

56 33 STUHLBERGER Walter M LS-Linz Alterskl. III männlich 40,51 15,30

57 140 RIEPL Gerald M HS Wien Snowboard Herren 40,80 15,59

58 134 KÖRPERT Alexander M HS Wien Snowboard Herren 40,83 15,62

59 135 KNECHTL Engelbert M RZ-Tobelbad Snowboard Herren 42,04 16,83

60 120 ORTNER Hartwig M UKH Klagenfurt Allgem. Klasse männl 43,93 18,72

61 137 HALZL Michael M TZW Lorenz Böhler Snowboard Herren 44,15 18,94

62 50 RADL Oliver M HS Wien Alterskl. II männlich 46,99 21,78

63 124 SCHURIAN Karl M UKH Klagenfurt Allgem. Klasse männl 48,81 23,60

64 136 KYRIAN Andreas M HS Wien Snowboard Herren 49,93 24,72
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